
新型コロナウイルス感染症に対するお客様へのお願い

新型コロナウイルス感染拡大防止の観点から、 当店をご利用のお客様へ下記

３点につきまして、 ご理解ご協力を賜りますようお願い申し上げます。

１、 発熱や咳などの症状があるお客様は、 症状が治まってからご利用頂けます様、

　　お願い申し上げます。

２、 待合席にて順番をお待ちの際は、 お客様同士の間隔を、 可能な限り保った

　　状態でお待ち頂けます様、 お願い申し上げます。

３、 ご利用の際、 混雑が予想される時間帯 （開店直後から午前中） を避けて、

　　　空いている時間帯でのご利用をご検討下さいます様、 ご協力お願い致します。

当店をご利用頂くお客様皆様が、 安心 ・安全にご利用頂けます様、

ご理解とご協力の程、 何卒、 宜しくお願い申し上げます。


